Ofício GP. Nº. 565/2005

                            Botucatu, 4 de agosto de 2005.

Senhor Secretário,

Encaminhamos a relação dos valores correspondentes à Folha de Pagamento dos funcionários e Vereadores desta Câmara Municipal, referente ao mês de julho de 2005, conforme solicitação verbal feita por esta Prefeitura Municipal, pela Seção de Pessoal.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ  CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ CARLOS FERNANDES VASQUES

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP
RELAÇÃO DOS VALORES CORRESPONDENTES A

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE JULHO/2005

TOTAL DE VENCIMENTOS................................... R$ 89.897,82
VALOR LÍQUIDO ..................................................... R$ 67.360,78
INSS EMPRESA ......................................................... R$   2.245,50
VALOR FGTS ............................................................ R$   2.807,12

Botucatu, 04 de agosto de 2005.

Vereador LUIZ  CARLOS RUBIO
Presidente